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Puchowa ekskluzywna kołdra
QUEEN City 100% puch
syberyjski AMZ

Cena 1 539,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 2 - 7 dni roboczych

Kod EAN 5903887147811

Producent AMZ (Polska)

Opis produktu

Puchowa kołdra luksusowa QUEEN City* z puchem syberyjskim 100%

Rozmiar całorocznej kołdry
QUEEN City (cm):

Waga wypełnienia (g):

135x200 350
155x200 400
180x200 470
200x200 520
200x220 570
220x240 690

* Kołdra *City jest odpowiedzią na potrzeby mieszkańców miast. To bardziej uniwersalna termicznie kołdra całoroczna, dostosowana do panujących, nieco wyższych
średnich temperatur w ośrodkach miejskich

Dostawa: 0 zł

Wypełnienie: naturalne – 100% syberyjski gęsi puch o wyporności 850+ cuin (najwyższej jakości gęsi puch pochodzący z Syberii)

Tkanina pokryciowa kołdry: luksusowo gładka, przyjemna dla skóry tkanina - bawełna typu batyst 48% oraz włókno TENCEL 52%

Rodzaj kołdry: uniwersalna termicznie kołdra całoroczna, dostosowana do panujących, nieco wyższych średnich temperatur w ośrodkach
miejskich

Dostępny kolor: biały

Producent: AMZ (Polska)

Certyfikaty: PZH

Konserwacja: można prać w pralce w temp. do 40°C z użyciem specjalistycznych środków do prania puchu lub płynu do prania tkanin
delikatnych. Nie prasować, nie bielić, nie chlorować. Suszyć w stanie rozwieszonym 

Budowa: Kołdra szyta metodą tradycyjną, w technologii zimnego szwu. Kratki są szczelnie zamknięte, dzięki czemu puch pozostaje na swoim
miejscu i jest równomiernie rozłożony. Produkt posiada atest PZH wydany przez Narodowy Instytut Zdrowia Publicznego.

 

QUEEN City - ekskluzywna całoroczna z 100% puchu z Syberii

Całoroczna, wyjątkowo puszysta kołdra QUEEN City. Wypełniona 100% najwyższej jakości gęsim puchem pochodzącym z Syberii.
Pokrywający kołdrę materiał TENCEL jest przyjazny środowisku i biodegradowalny. Jego gładkość, połysk i elastyczność stwarzają komfortowe
warunki do wypoczynku. Możliwość prania w pralce sprzyja utrzymaniu kołdry w czystości.
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Całoroczna, wyjątkowo puszysta kołdra. Wypełniona zmniejszoną ilością najwyższej jakości gęsiego puchu pochodzącego z Syberii.
Produkt uszyty w Polsce – z dbałością o najmniejszy detal i wykorzystaniem tradycyjnych metod produkcji. Pokrywający kołdrę materiał
TENCEL powstał dzięki połączeniu najlepszych właściwości eukaliptusa, dębu i brzozy. Włókno jest przyjazne środowisku i
biodegradowalne. Jego gładkość, połysk i elastyczność stwarzają komfortowe warunki do wypoczynku.

 Najwyższej jakości gęsi puch pochodzący z Syberii.
  

Kołdra
QUEEN City

Miejska kołdra puchowa QUEEN City firmy AMZ

To produkt najwyższej jakości, który został wykonany z 100% naturalnego puchu syberyjskiego. Dzięki temu kołdra zapewnia użytkownikom
wysoki komfort snu i doskonałe warunki do wypoczynku.
 

Kołdra QUEEN City 

To uniwersalna termicznie kołdra całoroczna, dostosowana do panujących, nieco wyższych średnich temperatur w ośrodkach miejskich, którą
można używać przez cały rok. Dzięki czemu użytkownicy nie muszą wymieniać swojej kołdry w zależności od sezonu. Kołdra zapewnia
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odpowiednią izolację termiczną, co pomaga w utrzymaniu komfortowego snu przez całą noc, jednocześnie nie przegrzewając ciała.
 

Miejska kołdra puchowa QUEEN City firmy AMZ została wykonana z najwyższej jakości materiałów, co zapewnia trwałość i wytrzymałość na
wiele lat użytkowania. Pokrycie kołdry wykonane jest z bawełny i tencelu. Tkanina jest miękka i przyjemna dla skóry. Kołdra ma również
elegancki wygląd, co sprawia, że pasuje do każdej sypialni.
 

Puch syberyjski, który został wykorzystany do wypełnienia kołdry QUEEN City, charakteryzuje się wyjątkowo dużą objętością i wysoką
trwałością. Jest to materiał naturalny, który został zbierany w sposób etyczny i bez szkody dla zwierząt.
 

Kołdra QUEEN City firmy AMZ jest łatwa w utrzymaniu czystości, ponieważ można ją prać w pralce w temperaturze do 40 stopni Celsjusza.
Dzięki temu można utrzymać kołdrę w idealnym stanie przez długi czas.
 

Podsumowując, Miejska kołdra puchowa QUEEN City firmy AMZ to produkt najwyższej jakości, który zapewnia użytkownikom maksymalny
komfort snu dzięki swojemu wypełnieniu z naturalnego puchu syberyjskiego o 100% wypełnieniu. Jest to kołdra uniwersalna, którą można
używać przez cały rok, dzięki czemu użytkownicy nie muszą wymieniać swojej kołdry w zależności od sezonu. Dodatkowo, kołdra jest łatwa w
utrzymaniu czystości, co sprawia, że można ją utrzymać w idealnym stanie przez długi czas. To idealna kołdra dla osób, które cenią sobie
wysoką jakość wykonania oraz komfortowy sen w każdym sezonie.
 

   

Poduszka QUEEN puch gęsi syberyjski 100% AMZ
Poduszka QUEEN firm puch syberyjski 100% AMZ
Puchowa ekskluzywna letnia kołdra QUEEN 100% puch syberyjski AMZ
Puchowa ekskluzywna całoroczna kołdra QUEEN 100% puch syberyjski AMZ
Puchowa ekskluzywna ciepła kołdra QUEEN 100% puch syberyjski AMZ

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rodzaj kołdry:: całoroczna uniwersalna kołdra
Wypełnienie kołdry:: puch gęsi syberyjski 100%
Rozmiar i cena kołdry:: 135x200 , 155x200 (+ 151,00 zł ), 180x200 (+ 470,00 zł ), 200x200 (+ 681,00 zł ), 200x220 (+
860,00 zł ), 240x220 (+ 1 380,00 zł )
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